

OLC Holding, Vegger ApS
Skolevej 17
9240 Nibe, Vegger
CVR-nr. 32363857

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2016

Dirigent

Navn: Ole L. Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OLC Holding, Vegger ApS
Skolevej 17
9240 Nibe, Vegger

CVR-nr.: 32363857

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ole Lundgren Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.120 t.kr., som anses for at være tilfredsstillende.

Med hensyn til den finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt den økonomiske udvikling henvises i øvrigt til årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(8.750)	(8.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.155.291	454.278
Andre finansielle indtægter	1	773	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(34.420)</u>	<u>(32.885)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.112.894	412.643
Skat af ordinært resultat	2	<u>6.922</u>	<u>9.916</u>
Årets resultat		<u>2.119.816</u>	<u>422.559</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.610.151	(345.722)
Overført resultat		<u>408.465</u>	<u>668.481</u>
		<u>2.119.816</u>	<u>422.559</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>5.903.417</u>	<u>3.104.126</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>5.903.417</u>	<u>3.104.126</u>
Anlægsaktiver		<u>5.903.417</u>	<u>3.104.126</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>231.526</u>	<u>291.890</u>
Tilgodehavender	4	<u>231.526</u>	<u>291.890</u>
Omsætningsaktiver		<u>231.526</u>	<u>291.890</u>
Aktiver		<u><u>6.134.943</u></u>	<u><u>3.396.016</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.947.887	337.736
Overført overskud eller underskud		2.482.473	2.074.008
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>4.656.560</u>	<u>2.636.544</u>
Bankgæld		22	794
Gæld til tilknyttede virksomheder		203.757	467.930
Skyldig selskabsskat	6	220.604	281.998
Anden gæld		1.054.000	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.478.383</u>	<u>759.472</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.478.383</u>	<u>759.472</u>
Passiver		<u>6.134.943</u>	<u>3.396.016</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	337.736	2.074.008	99.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)
Årets resultat	0	1.610.151	408.465	101.200
Egenkapital ultimo	125.000	1.947.887	2.482.473	101.200
				I alt kr.
Egenkapital primo				2.636.544
Udbetalt ordinært udbytte				(99.800)
Årets resultat				2.119.816
Egenkapital ultimo				4.656.560

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	773	0
	773	0
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(6.922)	(9.892)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(24)
	(6.922)	(9.916)
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.766.390
Tilgange		1.189.140
Kostpris ultimo		3.955.530
Opskrivninger primo		337.736
Andel af årets resultat		2.010.151
Udbytte		(400.000)
Opskrivninger ultimo		1.947.887
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.903.417

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Vegger Tømrer- & Snedkerforretning ApS	Vesthimmerland	ApS	100,0

4. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat, koncernmellemværende

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>1</u>	125.000	<u>125.000</u>
	<u>1</u>		<u>125.000</u>

6. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat, koncern

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.